EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE RECURSOS – CONCURSO PÚBLICO   01/2013

A Comissão Especial de Concursos Públicos, no uso de suas atribuições legais, divulga os

resultados dos recursos interpostos pelos candidatos contra os gabaritos divulgados em

11/02/2014:

Cargo: Agente de Zoonoses

Candidato Decisão

Milena Stefanie H. Silva Questão 39 - Indeferido

Cargo: Assistente Social

Candidato Decisão

Ana Clara Gava Martins
Questão 25 – Deferido (corretas alternativas B e D)
Questão 38 - Indeferido

Ariane Pedro Cruz Questões 14 e 20 – Indeferido

Kelli da Silva Engmann Questão 7 – Indeferido

Maria Ferreira de Brito Mendez Questão 25 – Deferido (corretas alternativas B e D)

Maria Zenaide Ribeiro Questão 5 – Indeferido

Raquel Franco Rodrigues Questão 38 – Indeferido

Renata Santos de Brito Roque
Questão 14 – Indeferido
Questão 25 – Deferido (corretas alternativas B e D)

Siane Muniz da Silva Questão 38 - Indeferido

Cargo: Auxiliar de Desenvolvimento Educacional

Candidato Decisão

Ana Paula Gomes de Souza Indeferido

Cargo: Biomédico

Candidato Decisão

Fernando de Souza Molla Questões 9, 12, 35 e 36 – Indeferido

Aline Giamellaro Questões 5, 8, 38 e 40 - Indeferido

Cargo: Cirurgião Dentista

Candidato Decisão

Juliana Bertoldi Franco Questões 7, 23, 26, 28 e 34 – Indeferido

Osmar Pedro da Silva Questão 22 - Indeferido

Cargo: Enfermeiro e/ou Enfermeiro Plantonista

Candidato Decisão

Caroline Paula Ribeiro Silvestre

Questões 26 e 29 – Indeferido
Questão 35 – Deferido (questão anulada)
Questão 36 – Deferido (corretas alternativas C e D)

Caroline Pessoa Vieira Questão 35 – Deferido (questão anulada)

Rosana C. da Silva Questões 27 e 37 - Indeferido

Sidney Eisenhut Questão 21 – Indeferido

Talita Vieira da Silva Questões 8, 21 e 28 – Indeferido

Cargo: Farmacêutico

Candidato Decisão

Adriana Garcia Misiuk Questões 9 e 38 - Indeferido

Paulo Cesar Rocha Lima Questões 20 e 40 - Indeferido

Cargo: Fisioterapeuta

Candidato Decisão

Amanda Vicentino Questões 28 e 35 – Indeferido

Graziela Gorzoni Fioratti Questão 31 – Deferido (correta alternativa A)

Henry Cesare Alves de Lima
Questão 26 – Indeferido
Questão 31 – Deferido (correta alternativa A)

Paulo Cezar Viana Questão 31 – Deferido (correta alternativa A)

Rogério Dias Pouza Questões 11, 26 e 27 – Indeferido

Cargo: Fonoaudiólogo

Candidato Decisão

Renata Farias Silva Questão 14 – Indeferido

Cargo: Médico Dermatologista 20 h

Candidato Decisão

Odilon Mangerona Netto Questão 30 – Deferido (corretas alternativas A e B)

Cargo: Médico Veterinário 20 h

Candidato Decisão

Andrea Regina Abrantes Gomes Questão 29 – Deferido (questão anulada)

Cleise Ribeiro Gomes Questão 29 – Deferido (questão anulada)

Paula Lisboa Prado Questões 5 e 30 – Indeferido

Rafaela Drielli Bueno Bucieri
Questão 12 – Indeferido
Questão 29 – Deferido (questão anulada)

Renato Saito Siqueira Questão 29 – Deferido (questão anulada)

Wellyngton Barbosa Mourão Questão 23 - Indeferido

Cargo: Nutricionista

Candidato Decisão

Adriana de Souza N. Lourenço Questão 37 – Deferido (questão anulada)

Aline Silvestre Costacurta
Questão 35 – Indeferido
Questão 37 – Deferido (questão anulada)

Eliana Martins Pinto Questão 37 – Deferido (questão anulada)

Erika Rodrigues da Silva
Questão 35 – Indeferido
Questão 37 – Deferido (questão anulada)

Flavia Rafaella Gomes dos S. Bernardo
Questão 8 – Indeferido
Questão 37 – Deferido (questão anulada)

Jessica de Almeida Idálio Questão 14 – Indeferido

Juliana Carolina Vidotti Monteiro Questão 14 – Indeferido

Nathalia Fernandes de S. Silveira
Questão 27 – Indeferido
Questão 37 – Deferido (questão anulada)

Considerando o deferimento de Recursos, os gabaritos divulgados em 11/02/2014 sofreram

as seguintes alterações:

Cargo – Assistente Social
Questão 25 – corretas as alternativas B e D

Cargo – Enfermeiro e Enfermeiro Plantonista
Questão 35 – anulada
Questão 36 – corretas as alternativas C e D

Cargo – Fisioterapeuta
Questão 31 – correta a alternativa A

Cargo – Médico Dermatologista 20 h
Questão 30 – corretas as alternativas A e B

Cargo – Médico Veterinário 20h
Questão 29 – anulada

Cargo – Nutricionista
Questão 37 – anulada

O candidato que desejar tomar conhecimento das manifestações proferidas pelas bancas

poderá dirigir-se, pessoalmente, no mesmo local onde protocolou seu recurso nos dias 24 e

25 de fevereiro de 2014 das 08 às 16 horas.

Suzano, 21 de fevereiro de 2014.

MARIA DE LOURDES RACHID

 Presidente da Comissão Organizadora

CINTIA RENATA LIRA DA SILVA

 Secretária Municipal de Assuntos Administrativos